
OBEC SLAVKOV 

Usnesení 

Ze 55. schůze Rady obce Slavkov 

konané dne 21.07.2021 

čís. RO/55/492/2021 - RO/55/500/2021 

Mgr. Rostislav Musila  Petr Glabazňa 
  starosta  místostarosta 

Za správnost:  
Mgr. Rostislav Musila, starosta 

Vyhotoveno dne: 22.7.2021 



Strana 2 (celkem 5) 

PŘEHLED USNESENÍ 55. SCHŮZE RADY OBCE SLAVKOV 
ZE DNE 21.07.2021

Číslo usnesení Číslo 
mat. 

Problematika 

RO/55/492/2021 Program 

RO/55/493/2021 1 Poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte 

RO/55/494/2021 2 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti  parc.č. 
1149/38 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/55/495/2021 3 
Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti 
parc.č. 1480 a 1479 v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/55/496/2021 4 Smlouva pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování 

RO/55/497/2021 5 Dar obcím na Jižní Moravě 

RO/55/498/2021 6 
Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti  parc.č. 1457/5 
v k.ú. Slavkov u Opavy 

RO/55/499/2021 7 Rozpočtové opatření 

RO/55/500/2021 8 Nákup vozidla 

RO/55/492/2021 Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
program jednání 55. schůze Rady obce Slavkov, konané dne 21.7.2021

RO/55/493/2021 
Mat. č. 1 

Rada obce Slavkov po projednání 

1. schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]  ve
výši 5.000,- Kč paní [osobní údaj odstraněn]

2. schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]  ve
výši 5.000,- Kč paní [osobní údaj odstraněn]

3. schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku při narození dítěte [osobní údaj odstraněn]  ve
výši 5.000,- Kč paní [osobní údaj odstraněn]

RO/55/494/2021 Rada obce Slavkov po projednání 



Strana 3 (celkem 5) 

 

Mat. č. 2 
  

1. schvaluje 
 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, č. IV-12-8011727/VB02 

Slavkov, [osobní údaj odstraněn], rozš.kNN mezi obcí Slavkov, Ludvíka 
Svobody 30, 747 57  Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a ČEZ Distribucí 
a. s., IČ: 24729035, sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín-Podmokly, PSČ 405 
02, jako oprávněným. Věcné břemeno bylo zřízeno na pozemku parc. č. 
1149/38 v k.ú. Slavkov u Opavy. 
 

  
RO/55/495/2021 
Mat. č. 3 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení pozemkové služebnosti, „Přípojka vody a 

kanalizace pro RD ve Slavkově, ulice Ludvíka Svobody“ mezi obcí Slavkov, 
Ludvíka Svobody 30, 747 57 Slavkov, IČO: 00300667 jako vlastník pozemku a 
budoucí povinný a panem [osobní údaj odstraněn]  jako investor a budoucí 
oprávněný. Věcné břemeno bude zřízeno na pozemcích parc. č. 1480 a 1479 v 
k.ú. Slavkov u Opavy. 
 

 
  
RO/55/496/2021 
Mat. č. 4 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 uzavření Smlouvy pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování s 

Zásilkovna s.r.o., Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 28408306 a 

to na části pozemku 397 v k.ú.  Slavkov u Opavy 
 

 
 

  
RO/55/497/2021 
Mat. č. 5 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 v souvislosti s živelnou katastrofou (tornádem), poskytnutí daru obci Hrušky ve 

výši 10.000,- Kč, a to na její transparentní účet 123-4548350207/0100 

 
 

2. schvaluje 
 v souvislosti s živelnou katastrofou (tornádem) poskytnutí daru obci Mikulčice 

ve výši 10.000,- Kč, a to na její transparentní účet 299222440/0300 
 

 
3. schvaluje 

 v souvislosti s živelnou katastrofou (tornádem) poskytnutí daru obci Týnec ve 

výši 10.000,- Kč, a to na její transparentní účet 123-4570530247/0100 



Strana 4 (celkem 5) 

 

 
  
RO/55/498/2021 
Mat. č. 6 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, č. IV-12-8018746/VB01 

Opava, U Latarny, p.č. 1128, smyčka kNN mezi obcí Slavkov, Ludvíka Svobody 
30, 747 57  Slavkov, IČO: 00300667 jako povinným a ČEZ Distribucí a. s., IČ: 
24729035, sídlem: Teplická 874/8, Děčín, Děčín-Podmokly, PSČ 405 02, jako 
oprávněným. Věcné břemeno bylo zřízeno na pozemku parc. č. 1457/5 v k.ú. 
Slavkov u Opavy. 
 
 

 
  
RO/55/499/2021 
Mat. č. 7 

Rada obce Slavkov po projednání 

  

1. schvaluje 
 rozpočtové opatření č.8/2021, příloha usnesení č.1 

 
 

  
RO/55/500/2021 
Mat. č. 8 

Rada obce Slavkov po projednání 

  
1. schvaluje 

 uzavření kupní smlouvy na nákup vozidla TOYOTA Hilux MC20 s firmou  HS 

AUTOMOBIL s.r.o. , Rantířovská 4844/6, 586 01 Jihlava, IČO: 05369444, kupní 

cena činí 1.076.561,- Kč bez DPH. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 5 (celkem 5) 

 

 
Rozpočtové opatření obce Slavkov č. 8/2021 

Rada obce Slavkov na své 55 schůzi dne 21.7.2021 schválila usnesením 

č.RO/55/499/2021 následující úpravu rozpočtu obce-rozpočtové opatření č.8/2021 na 

rok 2021: 

I.   Rozpočtové příjmy v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

4111 Neinvestiční transfery z 
všeob.pokl.spr. 86 488    388 030    474 518    

4116 Ostatní nein. přijaté transfery .ze 
SR 1 488 885    257 561    1 746 446    

 
   

PŘÍJMY CELKEM: 47 137 845    645 591    47 783 436    
 

   
II. Rozpočtové výdaje v Kč     
OdPa Pol. popis Rozpočet Úprava Po úpravě 

3113 Základní školy 5 551 048 200 000 5 751 048 

3392 Zájmová činnost v kultuře 1 980 000    0    1 980 000    

z toho 6121 Přístavba skladu u Pergoly  1 000 000    -200 000    800 000    

3722 Sběr a svoz komun. odpadů  2 450 000    1 350 000    3 800 000    

4357 Domovy  pro osoby ze zdr. post.  9 590 678    257 561    9 848 239    

6171 Činnost místní správy 6 700 000 150 000 6 850 000 

6409 Ostatní činnost 15 786 643    -1 311 970    14 474 673    

z toho  5901 Nespecifikované rezervy             15 351 643    -1 311 970    14 039 673    
 

   

VÝDAJE CELKEM:                                 57 531 201    645 591    58 176 792    
 

   
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ:  -10 393 356  -10 393 356 

 
   

8115 Převod přebytků z min. let               13 504 476 0    13 504 476 

8123 Dlouhodobé půjčky 0    0    0    

8124 Splátky dlouhodobých půjček 3 111 120 0    3 111 120    

FINANCOVÁNÍ: 10 393 356    0    10 393 356    
 

 
 

 

ROZDÍL: 0  0    

 
 
 
 
Mgr. Rostislav Musila 
starosta obce 


